PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADAS, MINAS GERAIS
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, S/N.º - CEP 37795-000

Fone: (35) 3739-2000

sítio oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2020  1 / 1

EDITAL N.º 01/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO MUNICÍPIO DE ANDRADAS

LISTA DE RECURSOS PÓS DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O Município de Andradas torna público a LISTA DE RECURSOS PÓS DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA, do Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2019, conforme descrição abaixo:

1. Processo 8018/2020, referente à inscrição sob processo 7550, GRAZIELA DE CÁSSIA MILAN, cargo

FARMACEUTICO: Parcialmente deferido.

2. Processo 8027/2020, referente à inscrição sob processo 7468, LUIZ ANTONIO COSTA, cargo AUXILIAR
DE SEGURANÇA: Deferido

3. Processo 8031/2020, referente à inscrição sob processo 7770, BEATRIZ LELLIS DE OLIVEIRA, cargo
FISCAL SANITÁRIO: Indeferido.

4. Processo 8035/2020, referente à inscrição sob processo 7768, VIRGÍLIO VICENTE DE OLIVEIRA SILVA,
cargo AUXILIAR DE POSTURAS: Indeferido.

5. Processo 8037/2020, referente à inscrição sob processo 7634, LUCIENE CRISTINA PAN DE CARVALHO,
cargo FISCAL SANITÁRIO: Deferido.

6. Processo 8042/2020, referente à inscrição sob processo 7623, RENATO SANTANA SILVEIRA, cargo

Psicólogo: Deferido.

Andradas, 21 de julho de 2020.

RODRIGO APARECIDO LOPES
Prefeito Municipal de Andradas